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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
ES ymplk 01.04.2025       
      
 
 

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on läsnä. 
 

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
 
 ====== 
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
ES ymplk 01.04.2025       
      
 

Hallintosäännön 168 § mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja 
varmentaa pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen 
päättämällä tavalla. 
 

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
 

Päätös  
 
 
 ======
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3 
Poikkeamislupahakemus asemakaavasta poikkeamiseen, Eura 
  
ES ymplk 01.04.2025       
358/10.03.00.02/2025    
 

Pyhäjärviseudun Ympäristöhuolto Oy ja Ympäristöhuolto Askonen Oy 
hakevat poikkeamislupaa asemakaavasta poikkeamiseen Fankkeen 
teollisuusalueella osoitteessa Teollisuustie 19 27510 EURA. 
 
Poikkeamista haetaan suojavallin rakentamiseen asemakaavatontilla osin 
istutettavaksi merkitylle alueelle. 
 
Esityslista liitteenä on päätösasiakirja poikkeamispäätökseksi. 

 
Lisätietoja Rakennustarkastaja Mika Vainio, puh. 044 0539 599 

 
Esittelijä Rakennustarkastaja Mika Vainio 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta myöntää haetun poikkeamisen 

liitteenä olevan päätösasiakirjan mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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4 
Ympäristöluvan rauettaminen/Keijo Sihvonen, Huittinen 
  
ES ymplk 01.04.2025       
165/11.01.00/2025    

Vampulan kunnan rakennuslautakunta on 22.5.1996 § 18 myöntänyt Keijo 
Sihvoselle ympäristöluvan sikalan laajennukseen kiinteistölle Päivilä 102–
441–1–59 osoitteeseen Murrontie 54, 32620 Rutava. Sikalassa on ollut 
ympäristöluvan mukaan 100 emakko- ja 520 lihasikapaikkaa. Sihvosen 
lopetettua toimintansa sikala on ollut vuokrattuna Kari Villalle sikojen pitoa 
varten.  Myös tämä sikalatoiminta on päättynyt. Ympäristölupa on 
voimassa toistaiseksi, joten se on lautakunnan päätöksellä rauetettava sen 
käytyä tarpeettomaksi.  
 
Sikojen pito on todettu päättyneen jo ympäristötarkastajan 
tarkastuskäynnillä 24.4.2019. Lupa on tällöin vielä jäänyt voimaan. 
Voimassa olevat luvat kuuluvat säännöllisen valvonnan piiriin ja sikalan 
luvat tarkastetaan riskiarvion mukaan viiden vuoden välein.  Vuoden 2024 
määräaikaistarkastukseen liittyvän valvonnan ja valvontaeläinlääkäriltä 
saadun tiedon mukaan kiinteistöllä ei ole ollut viiteen vuoteen 
sikalatoimintaa. Kiinteistönomistajan kanssa on puhelimitse sovittu, että 
lupa voidaan rauettaa tarpeettomana. Häneltä on pyydetty kirjallista 
ilmoitusta asiasta, mutta tätä ilmoitusta ei ole saatu. Tästä syystä 
kiinteistönomistajaa on kuultu 30.1.2025 päivätyllä kirjeellä, jonka mukaan 
hänellä on ollut mahdollisuus antaa asiassa vastine 1.3.2025 mennessä. 
Vastinetta ei ole määräaikaan mennessä saatu. 
 
Kiinteistön, jonka alueelle lupa on myönnetty, omistajana on ollut 
28.2.2018 lähtien Oy NK Yhtiöt Ab. Nykyinen kiinteistönomistaja ei 
koskaan ole ollut toiminnanharjoittajana luvan mukaiselle toiminnalle. 
Nykyiset omistajat ovat käyttäneet kiinteistöä ainoastaan asumiseen eikä 
heillä ole ollut siellä tuotantoeläimiä.   
 
Kiinteistöllä ei nykyisin harjoiteta ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 
§:ssä tarkoitettua ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavaa toimintaa 
eikä ympäristölupaa siis tarvita. Ympäristönsuojelulain 88 §:n mukaan 
lupaviranomainen voi päättää, että lupa raukeaa, jos lupaa vaativa toiminta 
on ollut keskeytyneenä yhtäjaksoisesti vähintään viisi vuotta tai 
toiminnanharjoittaja ilmoittaa, että toiminta on lopetettu. Samalla lupa 
poistuu ympäristönsuojelun tietojärjestelmästä ja valvontasuunnitelmasta 
eikä sinne enää tehdä säännöllisiä suunnitelman mukaisia 
valvontakäyntejä.  

 
Lisätietoja Ympäristöylitarkastaja Johanna Thessler, p. 040 7307423, 

johanna.thessler@sakyla.fi 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää rauettaa alun perin Keijo 
Sihvoselle myönnetyn ympäristöluvan, sillä luvan mukaista toimintaa ei ole 
kiinteistöllä harjoitettu viiteen vuoteen. Ympäristölupaa ei tarvita, sillä 
kyseisellä kiinteistöllä ei enää harjoiteta ympäristön pilaantumisen vaaraa 
aiheuttavaa toimintaa. Päätöksestä luvan rauettamiseksi ei 
poikkeuksellisesti peritä maksua, sillä kiinteistön nykyinen omistaja ei ole 
koskaan ollut luvan mukaisen toiminnan harjoittaja. 
 

Päätös  
 
 ======
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5 
Lausunto Sky Power Finland Oy:n Aurinkoketun aurinkovoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta/Säkylä 
  
ES ymplk 01.04.2025       
169/11.00.02/2024    
 

Sky Power Finland Oy suunnittelee aurinkovoimahanketta Satakuntaan, 
Säkylän kunnan Köyliön Ketunmäen alueelle. Sähkönsiirtoreitti sijoittuu 
sekä Säkylän kunnan että Huittisten kaupungin alueelle. Hankealue 
koostuu yhdestä kiinteistöstä (319-411-1-378 Ketunmäki), joka on 
hankkeesta vastaavien omistuksessa. Kiinteistön pinta-ala on yhteensä 
noin 276 ha. Tarkemmin rajatun hankealueen pinta-ala on noin 263 ha, 
josta aurinkopaneelialueen osuus hankealueella on noin 161–219 ha.   
 
Aurinkopaneelien lisäksi hakealue koostuu erillisestä sähköaseman ja 
energiavaraston alueesta (7 ha) aurinkopaneelialueen koillispuolella. 
Hanke voidaan toteuttaa myös ilman energiavarastoa. Sähkönsiirron 
maakaapelien, ilmajohdon sekä energiavaraston ja sähköaseman 
rakentamiseen käytettävä pinta-ala on noin 30–31 ha. 
 
Hankealueesta puhuttaessa tarkoitetaan aurinkopaneelien sekä 
energiavaraston ja sähköaseman aluetta. Sähkönsiirtoreittiin viitataan 
erikseen. Sekä hankealue että sähkönsiirtoreitin alue sisältyvät 
hankkeeseen ja ympäristövaikutusten arviointiin.  Aurinkovoimalan 
enimmäisteho tulisi olemaan noin 144–197 MWp käytettävästä 
paneeliteknologiasta ja teknisistä ratkaisuista riippuen. Aurinkovoima-
alueet aidataan lohkoittain turvallisuussyistä, mikä aiheuttaa rajoituksia 
maankäytölle.   
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA) tutkitaan 
seuraavanlaisia vaihtoehtoja (VE):   
 
• VE0: Hanketta ei toteuteta  
• VE1: Toteutetaan hanke, jossa aurinkopaneelialueen kokonaispinta-ala 
on noin 219 ha, arvioitu paneeliteho 197 MWp.  
• VE2: Toteutetaan hanke, jossa aurinkopaneelialueen kokonaispinta-ala 
on noin 161 ha, arvioitu paneeliteho 144 MWp.  
• VE3: Toteutetaan hanke, jossa aurinkopaneelialueen kokonaispinta-ala 
on noin 196 ha, arvioitu paneeliteho 176 MWp.  
 
Sähkönsiirron osalta hankkeessa tarkastellaan kahta vaihtoehtoista 
sähkönsiirtoreittiä. Molemmissa vaihtoehdoissa tarkastellaan 33 kV 
maakaapelireittejä hankealueelta energiavaraston ja sähköaseman 
alueelle, josta reitti jatkuu 400 kV ilmajohtona nykyisen Fingridin Olkiluoto-
Huittinen A 400 kV ja B 400 kV johtokäytävän rinnalla Fingridin Huittisten 
sähköasemalle:   
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• SVE1: Sähkönsiirtoreitti alkaa 33 kV maakaapelina paneelialueelta 
Lattamerensuon eteläpuolelta. Lattamerensuon jälkeen maakaapeli 
sijoittuu nykyisen Kirveskalliontien viereen suuntautuen kohti pohjoista 
energiavaraston ja sähköaseman alueelle, josta reitti jatkuu 400 kV 
ilmajohtona sijoittuen nykyisen Fingridin johtokäytävän rinnalla Fingridin 
Huittisten sähköasemalle asti. Sähkönsiirtoreitin kokonaispituus on 
yhteensä 8,6 km, josta 33 kV maakaapelin osuus 3,4 km ja 400 kV 
ilmajohdon osuus 5,2 km.  
• SVE2: Sähkönsiirtoreitti alkaa 33 kV maakaapelina paneelialueen 
pohjoispuolelta. Maakaapeli sijoittuu Ketunmäentien viereen suuntautuen 
kohti pohjoista nykyiselle Fingridin 
 
voimajohtolinjalle asti, josta se jatkuu voimajohdon viertä energiavaraston 
ja sähköaseman alueelle. Reitti jatkuu 400 kV ilmajohtona sijoittuen 
nykyisen Fingridin johtokäytävän rinnalla Fingridin Huittisten 
sähköasemalle asti. Sähkönsiirtoreitin kokonaispituus on yhteensä 
9,8 km, josta 33 kV maakaapelin osuus 4,6 km ja 400 kV ilmajohdon osuus 
5,2 km. 
 
Ympäristövaikutusten arviointiselostus, jossa erilaiset vaikutukset on 
arvioitu, on esityslistan oheismateriaalina. Varsinais-Suomen ELY-keskus 
on pyytänyt selostuksesta lausuntoja. 

 
Lisätietoja Ympäristöpäällikkö Jukka Reko, puh 044 3302 492 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Aurinkoketun aurinkovoimahankkeen YVA-selostus vaikuttaa laajasti 

erilaiset vaikutukset huomioon ottaen laaditulta. Mm. maisemakuvaukset 
ovat seikkaperäisiä ja laaja-alaisia kuvauksia jossa haitallisten vaikutusten 
merkitystä hankealueen välittömässä läheisyydessä on hyvin huomioitu. 
Maisemavaikutukset jo muutaman sadan metrin päässä hankealueesta 
ovat vähäisemmät. Hankkeen toteuttamisvaihtoehdoissa suoria 
maisemavaikutuksia asutukseen ei ole, mutta hankkeella on negatiivisia 
vaikutuksia luonnossa liikkuville virkistyskäytön vaikeutumisen myötä. 
 
Yhteisvaikutusten arviointia muiden hankkeiden kanssa on tehty kunkin 
arvioitavan vaikutuskokonaisuuden osalta. Yhteisvaikutusten arvioinnissa 
on onnistuttu hyvin verrattuna muiden hankkeiden selvityksiin. Kuvailevan 
laadullisen arvioinnin lisäksi Aurinkoketun hanketta on mm. pinta-alojen 
näkökulmasta verrattu muihin hankkeisiin. Yhteisvaikutusten arviointia 
vaikeuttanee tiedon, hankkeiden eriaikaisuuden ja yhteisen koordinoinnin 
puute. 
 
Luontovaikutukset eläimistöön ja kasvillisuuteen on selvitetty melko hyvin 
ja ympäristölautakunta yhtyy YVA-selostuksen arvioihin monista 
merkittävistä vaikutuksista paneelialueilla ja niiden lähistöllä. Mahdollisesti 
luontovaikutusten merkittävyys negatiivisten luontovaikutusten osalta on 
suurempi, kuin YVA-selostuksessa on arvioitu, koska hankkeen 
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toteuttamisvaihtoehdoissa laajan metsäisen alueen keskelle perustettaisiin 
pysyväisluonteisia ja aidattuja laajoja aukkoja. Sonnilanjoen tulvapuron 
säästäminen hakkuilta suojavyöhykkeineen turvaa arvokkaan 
elinympäristön ja euroopanmajavan säilymistä. Mm. uhanalaisten ja 
luontodirektiivin liitteiden mukaisten ym. lajien elinolosuhteiden muutosten 
arviointiin liittyy epävarmuustekijöitä. 
 
Rakentamisen ja käytön aikaiset vesistövaikutukset on kuvattu, tunnistettu 
ja arvioitu selostuksessa hyvin. Haitallisten valumaveden määrän ja laadun 
vaihteluihin ja haitallisten Sonnilanjokeen kohdistuvien vesistövaikutusten 
minimoimiseen on hankkeen toteutuessa kiinnitettävä erityistä huomiota. 
 
Hankkeen hiilitaselaskelmat ja niihin liittyvä arviointi ovat hyvin laadittuja. 
Mm. paikallaan on maininta siitä, että Suomessa ei ole enää mielekästä 
laskea aurinkovoiman korvaavia fossiilisia energiantuotantomuotoja, sillä 
Suomen sähköntuotannosta v. 2023 94 % oli hiilidioksidivapaata. 
Aurinkoenergiahankkeet osaltaan vaikuttavat siihen, että mm. teollisuuden 
energiankäytössä siirryttäisiin enemmän sähkön käyttöön. 
 

Päätös  
 
 ======
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6 
Kevään 2025 ympäristökatselmus 
  
ES ymplk 01.04.2025       
359/10.03.00.07/2025    
 

Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta on pitänyt keväisin 
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden yhteisiä ympäristökatselmuksia, 
joiden tarkoituksena on tarkastaa ilmoitettuja ja löytää uusia yleiseen 
siisteyteen liittyviä epäkohtia kuntien alueelta. Katselmuksessa kierretään 
rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun toimialaan liittyviä kohteita, 
joista on tehty ilmoitus tai joissa on todettu olevan jotain korjattavaa. 
Kohteet ovat joko kunnostusta kaipaavia rakennuksia, roskaantuneita 
pihoja tai alueita, joilla ulkovarastointi on epäasiallista.  
 
Vuonna 2023 katselmusajankohtia muutettiin niin, että vuosittaiset 
katselmukset tapahtuvat jatkossa joka toinen vuosi. Vuoden 2024 
katselmus pidettiin Säkylässä ja Eurassa, ja vuoden 2025 
ympäristökatselmus sijoittuu Huittisiin. Ajankohta on yleensä ollut 
toukokuun alkupuolella, ja kierrokselle on osallistunut viranhaltijoita ja 
lautakunnan jäseniä. Ennen katselmusta viranhaltijat kirjaavat 
katselmoitavia kohteita heille tehtyjen ilmoistusten ja havaintojen 
perusteella ja suunnittelevat reitin niiden mukaan. Mahdolliset kohde-
ehdotukset tulee esittää ympäristötarkastajalle hyvissä ajoin ennen 
katselmuksen ajankohtaa. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen p. 044 7203 594, 

ilona.niskanen@sakyla.fi 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää, että keväällä 2025 
ympäristökatselmus suoritetaan Huittisissa tiistaina 6.5.2025. 
Katselmuksen aiheet ovat rakennusvalvontaviranomaisen toimialaan 
liittyvät huonokuntoiset rakennukset ja ympäristönsuojelutyöhön kuuluvat 
roskaantumistapaukset. Kierrokseen varataan aikaa noin klo 9–15. 
Katselmuspäivään osallistuvat viranhaltijoista ympäristötarkastaja sekä 
tarkastusinsinööri ja 2 lautakunnan jäsentä. Lautakunta valitsee 
katselmukselle mukaan ensisijaisesti sellaiset lautakunnan jäsenet, jotka 
eivät aiemmin ole olleet mukana katselmuksessa. Lautakunnan jäsenet 
voivat ilmoittaa kohteita ympäristötarkastajalle, kuitenkin hyvissä ajoin 
ennen katselmusta. Kierroksen tulokset esitellään seuraavassa 
kokouksessa ja lautakunta päättää, mitä toimenpiteitä kunkin tapauksen 
kohdalla toteutetaan. Viranhaltijat esittelevät yhteenvedon tehdyistä 
toimenpiteistä vuoden viimeisessä kokouksessa. 
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Päätös  
 
 ======
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7 
Määräysten antaminen kiinteistön viemäriin liittämisen varmistamiseksi Huittisissa 
  
ES ymplk 01.04.2025       
291/11.02.01/2025 522/1037/1038    
 

Loimijokivarren jätevesiosuuskunnan viemäriverkoston toiminta-alueella 
sijaitsevia kiinteistöjä, jotka eivät jätevesiosuuskunnalta saatujen tietojen 
mukaan ole viemärissä, on kuultu siitä, että ympäristölautakunta voi 
määrätä kiinteistön liitettäväksi viemäriverkostoon. 
 
Käsiteltävänä on 5 määräystä koskien neljää kiinteistöä kiinteistöjen 
viemäriin liittämisen varmistamiseksi. 
 
Päätökset määräyksistä ovat esityslistan liitteenä.  
 

Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, ilona.niskanen@sakyla.fi 
 p. 044 720 3594. 

 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää määräysten antamisesta 

liitteiden mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======
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8 
Uhkasakon asettaminen kiinteistön jätevesijärjestelmän kunnostamisen varmistamiseksi, 
Säkylä 
  
ES ymplk 01.04.2025       
290/11.01.04.01/2025    
 

Käsiteltävänä on yksi uhkasakon asettaminen koskien ranta-alueelle 
sijoittuvaa kiinteistöä, jonka nykyinen jätevesijärjestelmä ei saavuta laissa 
vaadittuja puhdistustehokkuuksia. 
 
Uhkasakon asettaminen kiinteistön jätevesijärjestelmän kunnostamisen 
varmistamiseksi on liitteenä. 

 
Lisätietoja Ympäristötarkastaja Ilona Niskanen, 044 720 3594, 

ilona.niskanen@sakyla.fi 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää uhkasakon asettamisesta 
liitteen mukaisesti. 
 

Päätös  
 
 ======



 
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 3/2025  15 

 
Etelä-Satakunnan 
ympäristölautakunta 

 01.04.2025 

 

 

9 
Lautakunnan alaisten viranhaltijapäätösten tiedoksi saattaminen 
  
ES ymplk 01.04.2025       
      
 Kuntalain 92 §:n mukaan mm: 
 
 "Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallin-

tosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen 
alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa 
asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 

koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen viran-
omaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei 
kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 1 momentissa tarkoi-
tettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian 
ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 

jossa kuntalain 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtä-
vä. 

 
 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
 1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimitusmenet-

telyä koskevia asioita; 
 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita; 
 3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, 

jos kunnat niin sopivat." 
 
 Hallintosäännön 50 §:n mukaan "Asian ottamisesta kunnanhallituksen kä-

siteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja tai 
kunnanjohtaja.” 

 Hallintosäännön 51 §:n mukaan ”Asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti 
ottaa lautakunnan käsiteltäväksi, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Asian ottamisesta lautakunnan 
käsiteltäväksi voi päättää lautakunnan ja sen puheenjohtajan lisäksi 
lautakunnan esittelijä." 

 Hallintosäännön 52 §:n mukaan: 
 "Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava kunnanhallituksel-

le tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita 
tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, ettei se käytä otto-oikeut-
taan. 
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 Lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle tekemis-
tään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita tai asia-
ryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-oikeuttaan. 

 Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. 
Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoitta-
misesta. Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen (ja lautakunnan) 
puheenjohtajalle ja esittelijälle. 

 Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 
estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kunnanhallituksen (tai lautakunnan) käsiteltäväksi." 

Em. viranhaltijan ratkaistavaksi siirretyt lupa- ym. asiat, joita ei voi ottaa 
toimielimen käsiteltäväksi, on tarkoituksenmukaista tuoda kuitenkin 
tiedoksi ympäristölautakunnalle. Lautakunnan tiedoksi saatetaan 
päätösehdotuksessa mainitut viranhaltijapäätökset. Päätökset esitellään 
tarvittaessa kokouksessa. 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 
 

Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä seuraavat 
päätökset tiedokseen. Päätöksiin ei ole otto-oikeutta. 
 
Lain- ja asetuksen mukaiset päätökset 
 
Ympäristöpäällikkö 
 
§   9 Poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä, Eura 
§ 10 Rakennuksen polttaminen, Panelia/Eura 
§ 11 Öljysäiliön jättäminen maahan, Säkylä 
 
Ympäristöylitarkastaja 
 
§ 2 Ajoneuvon siirtopäätös, Eura 
§ 3 Ajoneuvon siirtopäätös, Eura 
 
Rakennustarkastajat ja tarkastusinsinööri 
 
Eura 
 
Lupa Rakennushanke  Osoite 
 
25–1001-P Purkamisilmoitus  Kaitarannantie 56 
25–1002-P Purkamisilmoitus  Akkolanmäentie 
19b 
25–1003-P Purkamisilmoitus  Euraniityntie 182 
25–1002-J  Jatkoaika valmistumiselle  Pitkämäentie 12 
25–1003-J Jatkoaika valmistumiselle  Linteeninmäentie 42 
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25–1004-J Jatkoaika valmistumiselle/  Eurajoentie 185b 
 Kielteinen päätös 
25-1006-R Viljankuivaamo ja kaatosuppilo-  Raumantie 17 
 rakennus sekä viljasiilot 3 kpl 
25-1007-R Vihannesvarasto  Kangasmetsäntie 4 
25-1008-R Broilerkasvattamo ja lämpökeskus Ruopantie 418 
25-1009-R Laajennus, autokatos tallin yhteyteen Kuusikkotie 1 
25-1010-R Rakennuksen muutostyö  Ruopantie 245b 
25-1011-R Asuinrakennus ja talousrakennus Rauhantie 42 
25-1012-R Grillikioskin laajennus  Mikolanmäentie 1 
25-1013-R Maalämpökaivon rakentaminen  Seppäläntie 37 
25-1014-R Paloilmoitinlaitteiston poistaminen Kauppatie 4 
25-1015-R Maalämpökaivon poraus  Korpelankuja 2 
 
Huittinen 
 
Lupa/ Rakennushanke  Osoite 
ilmoitus 
 
25–5001-P Talon ja talousrakennuksen  Kukonharjantie 761 
 purkaminen 
25–5002-R Talousrakennuksen muutos   Perkolanmäentie 97 
 asuinkäyttöön 
25–5003-P Talon ja talousrakennusten   Ristikankaantie 106 
 purkaminen 
25–5004-P Talon purkaminen  Ronkansuontie 101 
25–5005-R Palvelutalon muutostyö  Väinöläntie 8 
 
25–5006-R Omakotitalon muutokset ja  Torkinkatu 43 
 maalämpökaivot 
25–5007-P  Talon ja talousrakennuksen  Tanokkaantie 813 
 purkaminen   

  
Säkylä 
 
Lupa Rakennushanke  Osoite 
 
25–3001-R Sipulivarasto  Virasuontie 19 
25–3001-P Asuintalon purkaminen  Mäntyläntie 42 
25–3002-P Asuinrakennuksen purkaminen  Huittistentie  
25–3003-R Talousrakennus  Pitkämäentie 21 
25–3003-P Asuinrakennuksen ja talous-  Peltolantie 13 
 rakennuksen purkaminen 
25–3004-R Sähkökattilarakennus  Linjatie 451 
25–3004-P Suulin/ladon purkaminen  Alankontie 69 
25–3005-R Saunarakennuksen laajennus  Koivurantatie 90 
25–3005-P Asuinrakennuksen ja talous-  Sydänmaantie 500 
 rakennuksen purkaminen 
25–3006-P Kanalarakennuksen purkaminen Linjatie 58 
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25–3007-P Karjarakennuksen ja sauna-  Korventie 462 
 rakennuksen purkaminen 
25–3008-P Asuinrakennuksen ja ulko-  Rekolantie 4 
 rakennuksen purkaminen 
 
Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta päättää merkitä seuraavat 
päätökset tiedoksi ja ettei se käytä kuntalain 92 §:n ja Säkylän kunnan 
hallintosäännön 51 §:n mukaista otto-oikeutta.  
 
Muu päätös  
 
Ympäristöpäällikkö 
 
§ 2 Ultraäänilaitteen hankintapäätös 
§ 3 Rakennuslupamaksun palautus 
 
 

Päätös  
 
 ====== 
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10 
Ilmoitusasiat 
  
ES ymplk 01.04.2025       
      

25.2.2025 kokouksen jälkeen tulleet ilmoitusasiat. 
 
Ympäristönsuojelu 
 
Vaasan hallinto-oikeuden 
-  päätös 95/30.1.2025 valitus ympäristölupa-asiassa, Suomen 

Akkukeräys Oy 
- päätös 245/7.3.2025 valitus ympäristölupa-asiassa, Pyhäjärviseudun 

Ympäristöhuolto Oy. 
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus 
- vastaus 18.2.2025 ojitusilmoitukselle Raijalanojan pohjan 

perkaus/102052787, Huittinen 
- vastaus 28.2.2025 ojitusilmoitukselle salaojitus/307206, Eura 
- kehotus 4.3.2025 vesilain valvonta, Solatien silta, Säkylä 
- kehotus/kuuleminen 4.3.2025 ympäristöluvan nro 250/2018/1 

lupamääräyksen 15. mukainen jätevakuuden muuttaminen. 
 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös 26.3.2025 Jujo Thermal Oy, 
Kauttuan paperitehtaan päällystejätteiden jäteluokituksen muuttaminen, 
Eura. 
 
KVVY Tutkimus Oy:n vuosiyhteenveto 2024 Huittisten 
jätevedenpuhdistamo. 
 
Lounais-Suomen vesi- ja ympäristötutkimus Oy 
- vuosiraportti 2024 Euran Kauttuan pienlentokenttäalueen 

valumavesien tarkkailututkimus 
- vuosiraportti 2024 Länsi-Säkylän teollisuusalueen pohjavesien 

tarkkailututkimus 
- vuosiraportti 2024 Apetit Ruoka Oy:n tehdasalueen kaatopaikan 

tarkkailututkimus. 
 
Etha Oy:n kokousmuistio 16.1.2025 Aurinkoketun aurinkovoimahankkeen 
YVA-selostusvaiheen seurantaryhmän kokouksesta. 
 
Jujo Thermal Oy:n selvitys 11.3.2025 Kauttuan paperitehtaan 
päällystejätteiden jäteluokituksen muuttaminen. 
 
Inspecta Tarkastus Oy:n todistus Sucros Oy:n painelaitteen 
määräaikaistarkastuksesta, höyrykattila K5.  
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Sucros Oy:n ympäristöluvan mukainen suunnitelma kattilan K5 
tehonrajoitukseen.  
 
Forssan kaupungin jätelautakunnan pöytäkirjanote §6/12.2.2025, 
sekalaisen yhdyskuntajätteen kuljetusjärjestelmä Forssan kaupungin 
jätelautakunnan alueella. 
 
Ympäristöpäällikön lausunnot 25.3.2025: 
- Huittisten Sun 2 aurinkovoimahankkeen osayleiskaavaluonnoksesta 
- Karsittu Green Energy Oy:n aurinkovoimahankkeen 

osayleiskaavaluonnoksesta 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Jukka Reko 

 
Päätösehdotus Merkitään lautakunnan tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös  
 
 ====== 


